ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN MỘC

Số: 71/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Kiên Mộc, ngày 23 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng giống cây Hồi

ươm bầu tại thôn Bản Mục, xã Kiên Mộc, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ KIÊN MỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2219;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-TT-CCN ngày 9/12/2021 của Cục Trồng trọt

về việc công nhận lưu hành đặc cách giống cây trồng;

Căn cứ Quyết định số 1690/QĐ-UBND ngày 23/8/2021 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt đơn giá cây giống xuất vườn của một số cây trồng

lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2270/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của UBND huyện

về việc giao vốn ngân sách nhà nước (NSTW) thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Đình Lập năm 2022;

Căn cứ quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 29/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Đình Lập về việc Phê duyệt Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng:

Trồng cây hồi trên địa bàn xã Kiên Mộc , Huyện Đình Lập (Nguồn vốn CTMTQG

phát  triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022);

Căn cứ Quyết định số 1515/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND huyện

Đình Lập, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án hỗ trợ phát triển

sản xuất cộng đồng : Trồng cây hồi trên địa bàn xã Kiên Mộc, Huyện Đình Lập

(nguồn vốn CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2022);

Căn cứ báo giá các đơn vị gửi đến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung ứng giống cây Hồi ươm

bầu,nguồn vốn Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi cụ thể như sau:

1. Đơn vị được lựa chọn: Công ty cổ phần giống cây trồng Đông Bắc.

2

Đại diện là Ông: Đỗ Văn Khương – Chức vụ Giám đốc

Địa chỉ: Xã Tân Châu, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên.

 Số điện thoại :  0913.280.169  -   Mã số thuế  0901058566

 Tài khoản :  737778888  tại NH TMCP Á Châu - CN Hưng Yên

2. Giá trúng thầu: 132.000.000 đồng (Một trăm ba mươi hai triệu đồng

chẵn)

3.Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Nguồn vốn: Vốn Nguồn vốn CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bảo dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022 tại Quyết định số 2270/QĐ-

UBND ngày 25/8/2022 của UBND huyện Đình Lập.

4. Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn trọn gói.

Điều 2.  Kế toán – Tài chính có trách nhiệm thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu, tiến hành ký hợp đồng với đơn vị được lựa chọn. Việc cung cấp giống

cây Hồi ươm bầu phải đảm bảo chất lượng, thực hiện đúng quy trình, thủ tục

theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Kế toán – tài chính, Giám đốc Công ty cổ

phần giống cây trồng Đông Bắc và các ban ngành đoàn thể, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (B/c);

- Kho bạc NN huyện Đình Lập;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thị Ngọc

		2023-06-23T11:12:45+0700

		2023-06-24T17:26:32+0700